
 

 

 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

    28.12.2024  г.                                                                                         № 1390 

г. Красноуфимск 

 

 

О внесении изменений в Приложения 1,2,3 

Постановления Администрации городского округа Красноуфимск  

«Об утверждении муниципальной программы городского округа 

Красноуфимск «Развитие системы образования в городском округе 

Красноуфимск до 2028 года» от 27.12.2022 № 1243  

(с изменениями и дополнениями) 

 

 

В соответствии с решениями Думы городского округа Красноуфимск от 

19 декабря 2024 года № 48/1 «О внесении изменений в решение Думы 

городского округа Красноуфимск от 21.12.2023 № 34/2 «О бюджете 

городского округа Красноуфимск  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» (с изменениями и дополнениями), от 19 декабря 2024 года № 48/2 «О 

бюджете городского округа Красноуфимск  на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов», постановлением Администрации городского округа 

Красноуфимск от 06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования 

и реализации муниципальных программ городского округа  Красноуфимск», 

руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Приложения 1,2,3 Постановления Администрации городского 

округа Красноуфимск «Об утверждении муниципальной программы 

городского округа Красноуфимск «Развитие системы образования в 

городском округе Красноуфимск до 2028 года» от 27.12.2022 № 1243 (с 

изменениями и дополнениями)» следующие изменения: 

1) Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие системы 

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» Постановления 

Администрации от 27.12.2022 № 1243 изложить в новой редакции 

(приложение № 1). 

2) Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие системы 

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» Постановления 



Администрации от 27.12.2022 № 1243 изложить в новой редакции 

(приложение № 2). 

3) Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие системы 

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» Постановления 

Администрации от 27.12.2022 № 1243 изложить в новой редакции 

(приложение № 3). 
2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования городской округ Красноуфимск. 

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной политике 

Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                         М.А. Конев  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


